Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr-Dreistellungskampf Jugend m

1 SV Dorrieloh | 1641
Schur, Alicia 557
Wiegmann, Malin 548
Vogt, Ronja 536

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzlwertung LG-Dreistellung méannl. Jugend (1.20.30)

1 Kéhler, Gerrit SV Kirchdorf 99 95 76 79 92 8 530

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung LG-Dreistellung weibl. Jugend (1.20.30)

1 Schur, Alicia SV Dérrieloh 98 99 9 89 8 91 BE7
2 Niemeyer, Franziska SV Kirchdorf 97 97 8 8 94 92 552
3 Wiegmann, Malin SV Dorrieloh 98 88 8 93 90 9% 548
4 Vogt, Ronja SV Dérrieloh % 9 8 8 8 8 536
5 Grewe, Tabea SV Dérrieloh 96 9 69 72 8 87 500



Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr-Dreistellungskampf Schiler A

1 SV Kirchdorf |

Lohmeier, Bjarne
Heidorn, Leon
Meyer, Natalie

2 SV Kirchdorf Il

Breuer, Lauridz
Lohmeier, Frithjot
Zarecki, Daniel

Bezirksmeisterschaft 2011
Ergebnisliste LG-Dreistellungskampf ménnl. Schiiler (1.20.20)

1 Lohmeier, Bjarne SV Kirchdorf
2 Heidorn, Leon SV Kirchdorf
3 Breuer, Lauridz SV Kirchdorf
4 Lohmeier, Frithjot SV Kirchdorf
5 Zarecki, Daniel SV Kirchdorf

99

89

93

96
92

Bezirksmeisterschaft 2011
Ergebnisliste LG-Dreistellungdkampf weibl. Schiiler (1.20.21)

1 Schur, Janika SV Dorrieloh
2 Meyer, Natalie SV Kirchdorf

90

93

88

88

45

45
50

81

73

91

87

88

79
78

84

86

794

278
264
252

666

226
220
220

278
264
226

220
220

255
252



