

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr-Dreistellungskampf Jugend m

1 SV Dörrieloh I 1641

Schur, Alicia	557
Wiegmann, Malin	548
Vogt, Ronja	536

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelwertung LG-Dreistellung männl. Jugend (1.20.30)

1 Köhler, Gerrit SV Kirchdorf 99 95 76 79 92 89 530

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelwertung LG-Dreistellung weibl. Jugend (1.20.30)

1 Schur, Alicia	SV Dörrieloh	98	99	95	89	85	91	557
2 Niemeyer, Franziska	SV Kirchdorf	97	97	86	86	94	92	552
3 Wiegmann, Malin	SV Dörrieloh	98	88	83	93	90	96	548
4 Vogt, Ronja	SV Dörrieloh	96	95	82	86	88	89	536
5 Grewe, Tabea	SV Dörrieloh	96	90	69	72	86	87	500

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr-Dreistellungskampf Schüler A

1 SV Kirchdorf I		794
Lohmeier, Bjarne		278
Heidorn, Leon		264
Meyer, Natalie		252
2 SV Kirchdorf II		666
Breuer, Lauridz		226
Lohmeier, Frithjot		220
Zarecki, Daniel		220

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste LG-Dreistellungskampf männl. Schüler (1.20.20)

1 Lohmeier, Bjarne	SV Kirchdorf	99 88 91	278
2 Heidorn, Leon	SV Kirchdorf	89 88 87	264
3 Breuer, Lauridz	SV Kirchdorf	93 45 88	226
4 Lohmeier, Frithjot	SV Kirchdorf	96 45 79	220
5 Zarecki, Daniel	SV Kirchdorf	92 50 78	220

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste LG-Dreistellungskampf weibl. Schüler (1.20.21)

1 Schur, Janika	SV Dörrieloh	90 81 84	255
2 Meyer, Natalie	SV Kirchdorf	93 73 86	252